
 

Czekolada Milka 100g 

Składniki: 

cukier;olej palmowy;tłuszcz kakaowy;syrop glukozowo-fruktozowy;odtłuszczone 
mleko w proszku;serwatka w proszku (z mleka);miazga kakaowa;przecier malinowy 
(2,5%);tłuszcz mleczny;emulgatory (lecytyna sojowa, E 476, lecytyna 
słonecznikowa);substancja utrzymująca wilgoć (syrop sorbitolowy);aromaty;regulator 
kwasowości (kwas cytrynowy);pasta z orzechów laskowych;stabilizator 
(pektyny);barwnik (karminy);Nadzienie mleczne zawiera 7% odtłuszczonego mleka w 

proszku 

Wartości odżywcze: 

 Wartość energetyczna: 2131 kJ 
 Tłuszcz: 28.00000 
 Kwasy tłuszczowe nasycone: 17.00000 
 Węglowodany: 59.00000 
 Cukry: 56.00000 
 Białko: 4.30000 
 Błonnik: 1.20000 
 Sól: 0.30000 

 

Kinder Bueno  

Składniki 

 czekolada MLECZNA 31,5 % (cukier, tłuszcz kakaowy, miazga kakaowa, 
MLEKO odtłuszczone w proszku, MASŁO odwodnione, emulgator: lecytyny 
(SOJA); wanilina) 

 cukier 
 olej palmowy 
 mąka PSZENNA 
 ORZECHY LASKOWE (10,8 %) 
 MLEKO odtłuszczone w proszku (8,5 %) 
 MLEKO pełne w proszku (5,5 %) 
 czekolada 1,5 % (cukier, miazga kakaowa, tłuszcz kakaowy, emulgator: 

lecytyny (SOJA); wanilina) 
 kakao w proszku o obniżonej zawartości tłuszczu 
 emulgator: lecytyny (SOJA) 
 substancje spulchniające (wodorowęglan sodu, wodorowęglan amonu) 
 sól 
 wanilina 
 Składniki mleka: 19,5 % 

  



ROGAL 7 Days 

Skład produktu : 

 mąka pszenna 
 oleje roślinne, 
 cukier, 
 syrop glukozowo - fruktozowy, 
 drożdże, 
 sól, 
 nadzienie o smaku kakaowym 28%, 
 olej palmowy, 
 kakao w proszku, 
 substancja konserwująca, 
 odtłuszczone mleko w proszku, 
 alkohol etylowy, 
 wanilina, 

 substancja żelująca. 

 

Milka Baton Oreo 

Nugatowe nadzienie (16%) ze świeżo prażonymi orzeszkami ziemnymi (22%) 

oblane karmelem (27%) i mleczną czekoladą (35%) 

Składniki: 

Cukier, olej palmowy, mąka pszenna, tłuszcz kakaowy, odtłuszczone mleko w 
proszku, serwatka w proszku (z mleka), miazga kakaowa, tłuszcz mleczny, kakao w 
proszku o obniżonej zawartości tłuszczu (1 %), skrobia pszenna, emulgatory 
(lecytyna sojowa, lecytyna słonecznikowa), substancje spulchniające (węglany 
potasu, węglany amonu, węglany sodu), sól, aromaty, pasta z orzechów laskowych, 
zawiera syrop glukozowy i/albo syrop glukozowo-fruktozowy. Nadzienie mleczne 
zawiera 7 % odtłuszczonego mleka w proszku. Zawiera: orzechy laskowe, mleko, 

soja, pszenica. 

Masa netto: 2x37,5g 

 

Baton Jeżyki 

Wartość odżywcza 

 Jednostka będąca podstawą przeliczeń: g/100 g 
 Wartość energetyczna kcal: 474 kcal 
 Wartość energetyczna kJ: 1980 kJ 
 Wielkość porcji: 100 g 
 Zawartość białek: 5,7 g 



 Zawartość soli: 0,55 g 
 Kwasy tłuszczowe nasycone: 11 g 
 Zawartość tłuszczów (ogólnie): 22 g 
 Cukry: 43 g 
 Zawartość węglowodanów: 63 g 

 

 

Kinder Czekolada 50g 

Składniki: 

czekolada MLECZNA 40 % (cukier, MLEKO pełne w proszku, tłuszcz kakaowy, 
miazga kakaowa, emulgator: lecytyny (SOJA); wanilina);cukier;MLEKO odtłuszczone 
w proszku (18 %);olej palmowy;MASŁO odwodnione;emulgator: lecytyny 

(SOJA);wanilina;Składniki mleka: 33 % - Składniki kakao: 13 % 

Wartości odżywcze: 

 Wartość energetyczna: 566kcal 
 Tłuszcz: 35.00000 
 Kwasy tłuszczowe nasycone: 22.60000 
 Węglowodany: 53.50000 
 Cukry: 53.30000 
 Białko: 8.70000 

 Sól: 0.31300 

 

 

Knoppers Ciasteczka Batoniki 1 sztuka 25g  

 ciasteczka: tak 
 Tłuszcz g: 33,2 
 w tym nasycone g: 18,6 
 Wartość energetyczna 100g kJ/kcal: 2301/551 
 Węglowodany g: 52,4 
 w tym cukier g: 35,2 
 Białko g: 8,9 
 Sól g: 0,39 
 Skład: Cukier, tłuszcze roślinne (palmowe, shea), ODTŁUSZCZONY MLEK W 

PROSZKU * (13,5%), MĄKA PSZENNA (12,3%), ORZECHY ORZECHOWE 
(9,1%), CAŁA MĄKA ZIARNA (6,1%), kakao, TŁUSZCZ BUTTERMINE * (2, 
6%), chude kakao, SKROBI PSZENICY, emulgator lecytyna (SOJA), produkt 
serwatkowy, KREM W PROSZKU * (0,2%), sól, naturalne aromaty, 
wodoroziarniacz sodu, środek spulchniający, mielone Orzechy. ## * razem 

odpowiada 10% mleka. 



Kinder Country 

23,5g 

Składniki: 

Czekolada mleczna 33,5% (cukier, tłuszcz kakaowy, mleko pełne w proszku, miazga 
kakaowa, emulgator: lecytyny (soja); wanilina), cukier, mleko odtłuszczone w proszku 
(17,5%), olej palmowy, ekspandowane ziarna zbóż 7,5% (jęczmień, 

ryż, pszenica, orkisz, gryka), masło odwodnione, emulgator: lecytyny (soja); wanilina 

Alergeny: mleko, soja, gluten 

Składniki mleka: 30,5% 

Należy przechowywać w suchym i chłodnym miejscu 

Wartości odżywcze w 100g: 

Wartość energetyczna - 2342kJ / 561kcal 

Tłuszcz 33,8g 

W tym kwasy tłuszczowe nasycone 21,9g 

Węglowodany 54,9g 

W tym cukry 49,1g 

Białko 8,6g 

Sól 0,275g 

 


